

Emneevaluering av emner i elektiv periode #4

Emnekode og navn	ELMED212 Fjellmedisin
Semester undervist	våren 2023
Emneansvarlig	Øyvind Thomassen
Email	oyvind.thomassen1@helse-bergen.no

Overordnet: hvordan gikk gjennomføringen?

Overordnet er vi i underviser-gruppen svært fornøyd med årets gjennomføring av årets ELMED212.

Undervisningsopplegget baserer seg i stor grad på å kombinere teoretisk forståelse og praktiske ferdigheter, der vi legger til og bygger på gradvis flere og flere momenter utover i kurset etterhvert som studentene mestrer.

Kurset er lagt opp over to uker, der den første uken foregår i Bergen og den andre uken foregår på Finse. Uken i Bergen gir studentene en blanding av teori og praksis, med en innføring i fysiologi og behandlingsprinsipper ved hypotermi, skred og sikker ferdsel, samhandling og samarbeid i redningstjenesten og hva som venter dem som LIS1 i kommune. De blir i tillegg drillet i praktiske ferdigheter som undersøkelsesmetodikk, innpakning og håndtering av pasienter og vurderinger av egen sikkerhet. Uken på Finse gir studentene erfaring med viktigheten av å klare å ta vare på seg selv for å kunne være i stand til å yte hjelp for andre, i tillegg til at de får trene på alt de gjorde i Bergen i realistiske og utfordrende omgivelser.

Vi legger opp til at undervisningen i stor grad skal være studentledet. Studentene får gruppevis ansvar for å løse en teoretisk oppgave og en praktisk oppgave, som skal presenteres for de andre studentene. Dette synes vi fungerte svært godt i år.

Sammendrag av studentene sin emneevaluering (hovedpunkt):

Vi er svært glade og takknemlige for at tilbakemeldingene fra studentene jevnt over er svært gode. De mener at faget er relevant og overførbart til flere andre kliniske settinger. Vår opplevelse er at studentene (og underviserne) har hatt to veldig morsomme og lærerike uker.

Kurset er svært omfattende og krevende, spesielt dagene på Finse der det er opplegg og aktivitet omtrent fra studentene står opp til de legger seg. Vi får tilbakemeldinger på at dette er krevende. Samtidig får vi tilbakemeldinger på flere temaer som studentene gjerne skulle hørt mer om, og vi sliter med å finne momenter i kurset som kan fjernes uten at kurset svekkes.

Antall studenter oppmeldt og antall studenter bestått

22 oppmeldt, alle bestått

Planlegger dere endringer til neste gjennomføring?

Vi gjør kontinuerlige endringer for å forsøke å optimalisere emnet, så det er sannsynlig at mindre endringer, tilpasninger og forbedringer kan bli aktuelt.

Det er imidlertid lite sannsynlig med større, strukturelle endringer i forkant av neste års kurs. Vi har kjørt kurset nå i 6 år, og vi synes den overordnede modellen fungerer svært godt.

Tilleggs kommentarer

Vi som undervisergruppe setter virkelig pris på å få arrangere kurset, i så stor grad at undervisere tar ut ferie og reiser fra Harstad for å være med studentene på Finse uten å få noen kompensasjon for det.

Studenter og undervisere er sammen hele døgnet i Finseuken, noe som gjør at man blir kjent på en helt annen måte enn ellers. Dette gir unike arenaer for læring og mestring, og gjør dette kurset unikt. Vi ser at faget inspirerer og rekrutterer studenter til forskning, og vår forskningsgruppe veileder mange studentoppgaver med fjellmedisinske temaer med studenter fra tidligere kurs.

Legger ved vår interne evaluering fra årets kurs som vi gjennomfører hvert år i forbedringsøyemed.

Last opp en fil

Her kan du laste opp vedlegg til emneevalueringen dersom det er ønskelig. For eksempel: tabeller og figurer fra evalueringen. Vedleggene regnes da som en del av emneevalueringen og legges ved emneevalueringen når den

legges i Studiekvalitetsbasen.

Upload a File

[Evaluering Fjellmedisin V23 - Uten navn.pdf](#)

Dato og signatur

Dato

Feb 08, 2023

Draw your signature into the box below.

Sigurd Mydske